посаду каноніка при львівському кафедральному костелу

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.618. Пергамент: 25,8х57,5 + 5,5 см. Ініціал “S“. Написи: 
“Super collatione canonicatus, Sigismundi Tertii, anno 1592, die 18 mensis Octobris” (XVIII). На 
шовковому біло-жовто-червоно-синьому шнурку в бляшаній коробці без вічка печатка: Gum., 
XXI, №78.

Коп.: MK, 137, k.401v-402 (з датою 15 жовтня 1592 р.); ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, 
арк.233; спр.646, арк.199-200.

Регест: Каталог, №734.

igismundus Tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque, necnon regni Sveciae proximus 
haeres et futurus rex. Significamus praesentibus literis nostris, quorum 
interest, universis et singulis. Quia nos inhaerentes concordiae seu transactioni 

venerabilis capituli ecclesiae metropolitanae Leopoliensis cum spectabilibus proconsule 
et consulibus civitatis eiusdem de praesentando ad canonicatum ecclesiae metropolitanae 
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Leopoliensis canonico, personae videlicet vel in sacra theologia, vel in utroque sive 
etiam alterutro iure ad gradum doctoratus, vel etiam magisterii promotae, altero praeter 
eum, quem iidem consules ab antiquo usu vigore compactatorum cum eodem venerabili 
capitulo habitorum rectoribus scholae conferre solent, idque post cessum vel decessum 
alicuius ex gremio illorum canonici initae et constitutae, eamque transactionem utrinque 
modo praemisso, factam ratam habentes, hoc idem iuspatronatus, quod nobis ex vi 
superioritatis nostrae regiae ibidem ad praesentandam competit in eosdem proconsulem et 
consules civitatis nostrae Leopoliensis ob propagationem divinae gloriae bonumque eius 
ecclesiae regimen transfundendum ac transferendum esse duximus. Uti quidem perpetuo 
ac irrevocabili iure transfundimus et transferrimus praesentibus literis nostris, ita quidem, 
ut quotiescunque sive per cessum, sive per decessum alicuius ex graemio canonicorum 
praedicti canonicatus vacatio occurrerit, praenominatis proconsuli et consulibus, nunc et 
pro tempore futuris praesentandae eum in locum eius ac talis personae, ut supradescriptum 
est, vigore collati a nobis iuris integra ac perpetua facultas esse debeant. Quapropter 
vobis reverendissimo in Christo patri domino Ioanni Demetrio Solikowski archiepiscopo 
Leopoliensi et aliis pro tempore existentibus sive eorum in spiritualibus vicariis, vel ad 
id potestatem habentibus et habituris, hanc nostram iurispatronatus ad praesentandam in 
canonicatum ecclesiae praedictae transfusionem intimamus, denunciamus et ad noticiam 
deducimus hortantes paternitatem) vestram quatenus, dum praefati spectabiles proconsul 
et consules civitatis nostrae Leopoliensis quotiescunque vacatio praedicti canonicatus 
per cessum vel decessum occurrerit, personam supra designatam atque de unanimi eorum 
consensu electam paternitatis vestrae praesentaverint, illam ad eundem canonicatum 
instituat et investiat pro debito officii sui pastoralis. In cuius rei fidem prasentes manu 
nostra subscripsimus et sigillo regni nostri consignati mandavimus. Datum Varschoviae 
die decimaoctava mensis Octrobris, anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo 
secundo, regni vero nostri anno quinto. Sigismundus rex.